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 Titulo : COPA GIRONINA BTT PROMOCIO - RIPOLL                                
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins 
  ------------------------------------------- 
 
 Lugar de celebración : RIPOLL               
 Fecha                : 02/11/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  11.46  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      84 TRIAS,ANIOL          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:14           
   2      82 ALBALADEJO,MARC      PRBEN  INDEPENDENT BIKE TORELLO   00:05:21        7 seg. 
   3     127 MEDINA,Kilian        PRBEN  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:05:21        7 seg. 
   4      76 GARCIA,ADRIA         PRBEN  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:05:27       13 seg. 
   5      95 CARBONES,MARTI       PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:05:35       21 seg. 
   6      81 COMAS,MARTI          PRBEN  PLATJA D´ARO               00:05:40       26 seg. 
   7     123 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:05:57       43 seg. 
   8     106 CARVACHO,BORJA       PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:06:07       53 seg. 
   9     120 HERNANDEZ,Jan        PRBEN  --                         00:06:07       53 seg. 
  10     124 REINA,ORIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:16     1:02 min. 
  11     121 CARRERAS,Biel        PRBEN  --                         00:06:27     1:13 min. 
  12      94 NIETO,GUILLEM        PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:06:44     1:30 min. 
  13      57 MOLINE,GERARD        PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:06:55     1:41 min. 
  14     316 VILADECANS,Emma      FPRBE  --                         00:06:55     1:41 min. 
  15      96 TORRENT DEL,NAIA     FPRBE  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:06:55     1:41 min. 
  16      89 CROUS,ANIOL          PRBEN  FISIORUTPUJOL.COM CLUB TR  00:07:26     2:12 min. 
  17      80 GIRONES,IRIA         FPRBE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:32     3:18 min. 
  18     103 RUBINOS,Silvia       FPRBE  --                         00:08:48     3:34 min. 
  19     150 CAÑIGUERAL,Jan       PRBEN  --                         00:08:54     3:40 min. 
  20      98 RECIO,MARIA          FPRBE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:59     3:45 min. 
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : PRE-BENJAMI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      84 TRIAS,ANIOL          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:14           
   2      82 ALBALADEJO,MARC      PRBEN  INDEPENDENT BIKE TORELLO   00:05:21        7 seg. 
   3     127 MEDINA,Kilian        PRBEN  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:05:21        7 seg. 
   4      76 GARCIA,ADRIA         PRBEN  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:05:27       13 seg. 
   5      95 CARBONES,MARTI       PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:05:35       21 seg. 
   6      81 COMAS,MARTI          PRBEN  PLATJA D´ARO               00:05:40       26 seg. 
   7     123 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:05:57       43 seg. 
   8     106 CARVACHO,BORJA       PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:06:07       53 seg. 
   9     120 HERNANDEZ,Jan        PRBEN  --                         00:06:07       53 seg. 
  10     124 REINA,ORIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:16     1:02 min. 
  11     121 CARRERAS,Biel        PRBEN  --                         00:06:27     1:13 min. 
  12      94 NIETO,GUILLEM        PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:06:44     1:30 min. 
  13      57 MOLINE,GERARD        PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:06:55     1:41 min. 
  14      89 CROUS,ANIOL          PRBEN  FISIORUTPUJOL.COM CLUB TR  00:07:26     2:12 min. 
  15     150 CAÑIGUERAL,Jan       PRBEN  --                         00:08:54     3:40 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRE-BENJAMI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     316 VILADECANS,Emma      FPRBE  --                         00:06:55          min. 
   2      96 TORRENT DEL,NAIA     FPRBE  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:06:55          mt. 
   3      80 GIRONES,IRIA         FPRBE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:32     1:37 min. 
   4     103 RUBINOS,Silvia       FPRBE  --                         00:08:48     1:53 min. 
   5      98 RECIO,MARIA          FPRBE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:59     2:04 min. 
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 Clasificación de : Benjamins 
 ------------------------------------------- 
 
 Lugar de celebración : RIPOLL               
 Fecha                : 02/11/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  14.23  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXACUCA              00:08:26           
   2      18 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:08:44       18 seg. 
   3      47 PERICAS,Adria        BENJ2  CENTELLES                  00:08:50       24 seg. 
   4      52 ZAFRA,MARC           BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:08:50       24 seg. 
   5      39 OLVERA,LUCAS         BENJ2  AYATS CYCLES               00:09:15       49 seg. 
   6      22 ANDREU,PERE          BENJ2  BASE PODIUM-ARTSPORT       00:09:27     1:01 min. 
   7       2 BARROSO,ALEIX        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:27     1:01 min. 
   8       3 CUBI,ROC             BENJ1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:09:27     1:01 min. 
   9     192 CAÑIGUERAL,Gerard    BENJ2  --                         00:09:27     1:01 min. 
  10       9 ESQUEU,JOAN          BENJ1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:09:27     1:01 min. 
  11      10 VEGA,CARLOS          BENJ1  AYATS CYCLES               00:09:45     1:19 min. 
  12       1 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:47     1:21 min. 
  13      60 BATLLE,Nil           BENJ2  AYATS CYCLES               00:09:47     1:21 min. 
  14       5 MARTINEZ,MARTI       BENJ1  BICIS ESTEVE               00:09:47     1:21 min. 
  15      65 VILADELBOSCH,ALEIX   BENJ2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:10:20     1:54 min. 
  16      50 RUEDA,AITOR          BENJ1   MORENITO CICLES           00:10:32     2:06 min. 
  17      55 GIRONES,UNAI         BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:37     2:11 min. 
  18      62 GANDIN,LAIA          FBEN2  FUTUR ESPORT CLUB          00:10:59     2:33 min. 
  19      34 BIERGE,Mar           FBEN1  NOEL                       00:08:50    1 Vts  
  20      32 CODINACH,TEIA        FBEN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:08:50    1 Vts  
  21      64 ESCRIBANO,NOA        FBEN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:07    1 Vts  
  22      19 AMIGO,Jan            BENJ2  C.C. BIKE GIRONA           00:09:15    1 Vts  
  23      43 GANDIN,Oriol         BENJ2  --                         00:09:27    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 23 
 
 Clasificación de : BENJAMI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXACUCA              00:08:26           
   2      18 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:08:44       18 seg. 
   3      47 PERICAS,Adria        BENJ2  CENTELLES                  00:08:50       24 seg. 
   4      52 ZAFRA,MARC           BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:08:50       24 seg. 
   5      39 OLVERA,LUCAS         BENJ2  AYATS CYCLES               00:09:15       49 seg. 
   6      22 ANDREU,PERE          BENJ2  BASE PODIUM-ARTSPORT       00:09:27     1:01 min. 
   7       2 BARROSO,ALEIX        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:27     1:01 min. 
   8       3 CUBI,ROC             BENJ1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:09:27     1:01 min. 
   9     192 CAÑIGUERAL,Gerard    BENJ2  --                         00:09:27     1:01 min. 
  10       9 ESQUEU,JOAN          BENJ1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:09:27     1:01 min. 
  11      10 VEGA,CARLOS          BENJ1  AYATS CYCLES               00:09:45     1:19 min. 
  12       1 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:47     1:21 min. 
  13      60 BATLLE,Nil           BENJ2  AYATS CYCLES               00:09:47     1:21 min. 
  14       5 MARTINEZ,MARTI       BENJ1  BICIS ESTEVE               00:09:47     1:21 min. 
  15      65 VILADELBOSCH,ALEIX   BENJ2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:10:20     1:54 min. 
  16      50 RUEDA,AITOR          BENJ1   MORENITO CICLES           00:10:32     2:06 min. 
  17      55 GIRONES,UNAI         BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:37     2:11 min. 
  18      19 AMIGO,Jan            BENJ2  C.C. BIKE GIRONA           00:09:15    1 Vts  
  19      43 GANDIN,Oriol         BENJ2  --                         00:09:27    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES BENJAMI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      62 GANDIN,LAIA          FBEN2  FUTUR ESPORT CLUB          00:10:59          min. 
   2      34 BIERGE,Mar           FBEN1  NOEL                       00:08:50    1 Vts  
   3      32 CODINACH,TEIA        FBEN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:08:50    1 Vts  
   4      64 ESCRIBANO,NOA        FBEN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:07    1 Vts  
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 Clasificación de : Principiants 
  ------------------------------------------- 
 
 Lugar de celebración : RIPOLL               
 Fecha                : 02/11/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  4.5    Kms - Promed     :  22.28  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     286 ANGUILA,Pol          PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:12:07           
   2     277 ARTEMAN,PAU          PRIN1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     00:12:35       28 seg. 
   3     229 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:06       59 seg. 
   4     254 ARGEMI,ALEIX         PRIN1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:13:15     1:08 min. 
   5     227 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:22     1:15 min. 
   6     272 ARTEMAN,AINA         FPRI2  BASE PODIUM-ARTSPORT       00:13:22     1:15 min. 
   7     298 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCLES               00:13:22     1:15 min. 
   8     274 CARRERAS,ALEIX       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:40     1:33 min. 
   9     271 ULUSOY,MANUR         PRIN2  AYATS CYCLES               00:13:40     1:33 min. 
  10     240 MARINA,MARC          PRIN1  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:13:51     1:44 min. 
  11     280 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:51     1:44 min. 
  12     300 PLANA,Lluc           PRIN1  --                         00:14:09     2:02 min. 
  13     232 GUTIERREZ,KAIET      PRIN2  BLANES CLUB CICLISTA       00:14:14     2:07 min. 
  14     250 COLOM,IU             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:14:19     2:12 min. 
  15     279 VIDAL,Ramon          PRIN2  MONTY-AMBISIST             00:14:19     2:12 min. 
  16     275 PEIX I,BENET         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:14:46     2:39 min. 
  17     281 SERRAT,Gerard        PRIN2  AYATS CYCLES               00:15:05     2:58 min. 
  18     253 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIKE.CAT            00:15:09     3:02 min. 
  19     297 RIGALL,Eloi          PRIN1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     00:15:21     3:14 min. 
  20     285 RECIO,PAULA          FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:21     3:14 min. 
  21     246 DONATE,Xènia         FPRI2  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:15:26     3:19 min. 
  22     296 PANEQUE I,GUERAU     PRIN1  BASE PODIUM-ARTSPORT       00:15:39     3:32 min. 
  23     273 PLANAS,ORIOL         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:56     3:49 min. 
  24     301 TORRENT,SERGI        PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:16:23     4:16 min. 
  25     231 GARCIA,SERGI         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:23     4:16 min. 
  26     299 CARMONA,NIL          PRIN1  AYATS CYCLES               00:16:33     4:26 min. 
  27     307 BARO,Judit           FPRI2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:17:13     5:06 min. 
  28     317 OROZCO,MARC          PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:17:40     5:33 min. 
  29     322 MEDINA,DANIL         PRIN1  BASE PODIUM-ARTSPORT       00:17:40     5:33 min. 
  30     294 CASAS,EUDALD         PRIN1  MONTY-AMBISIST             00:17:48     5:41 min. 
 
 Corredores clasificados : 30 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 2005 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     277 ARTEMAN,PAU          PRIN1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     00:12:35          seg. 
   2     254 ARGEMI,ALEIX         PRIN1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:13:15       40 seg. 
   3     240 MARINA,MARC          PRIN1  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:13:51     1:16 min. 
   4     300 PLANA,Lluc           PRIN1  --                         00:14:09     1:34 min. 
   5     250 COLOM,IU             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:14:19     1:44 min. 
   6     275 PEIX I,BENET         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:14:46     2:11 min. 
   7     297 RIGALL,Eloi          PRIN1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     00:15:21     2:46 min. 
   8     296 PANEQUE I,GUERAU     PRIN1  BASE PODIUM-ARTSPORT       00:15:39     3:04 min. 
   9     301 TORRENT,SERGI        PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:16:23     3:48 min. 
  10     299 CARMONA,NIL          PRIN1  AYATS CYCLES               00:16:33     3:58 min. 
  11     317 OROZCO,MARC          PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:17:40     5:05 min. 
  12     322 MEDINA,DANIL         PRIN1  BASE PODIUM-ARTSPORT       00:17:40     5:05 min. 
  13     294 CASAS,EUDALD         PRIN1  MONTY-AMBISIST             00:17:48     5:13 min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 2004 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     286 ANGUILA,Pol          PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:12:07           
   2     229 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:06       59 seg. 
   3     227 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:22     1:15 min. 
   4     274 CARRERAS,ALEIX       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:40     1:33 min. 
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   5     271 ULUSOY,MANUR         PRIN2  AYATS CYCLES               00:13:40     1:33 min. 
   6     280 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:51     1:44 min. 
   7     232 GUTIERREZ,KAIET      PRIN2  BLANES CLUB CICLISTA       00:14:14     2:07 min. 
   8     279 VIDAL,Ramon          PRIN2  MONTY-AMBISIST             00:14:19     2:12 min. 
   9     281 SERRAT,Gerard        PRIN2  AYATS CYCLES               00:15:05     2:58 min. 
  10     273 PLANAS,ORIOL         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:56     3:49 min. 
  11     231 GARCIA,SERGI         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:23     4:16 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT 2005 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     253 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIKE.CAT            00:15:09          min. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT 2004 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     272 ARTEMAN,AINA         FPRI2  BASE PODIUM-ARTSPORT       00:13:22          min. 
   2     298 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCLES               00:13:22          mt. 
   3     285 RECIO,PAULA          FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:21     1:59 min. 
   4     246 DONATE,Xènia         FPRI2  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:15:26     2:04 min. 
   5     307 BARO,Judit           FPRI2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:17:13     3:51 min. 
 
 
 
 Clasificación de : Alevins 
  ------------------------------------------- 
 
 Lugar de celebración : RIPOLL               
 Fecha                : 02/11/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  23.63  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     200 LECOMTE,Luca         ALE-2  VTT CLUB DE TUHIR          00:15:14           
   2     165 FERNANDEZ,Ferran     ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:15:43       29 seg. 
   3     199 REAL,Enzo            ALE-1  VTT CLUB DE TUHIR          00:15:55       41 seg. 
   4     204 SOLA,NIL             ALE-1  TRES CAMPANARS. CLUB CICL  00:16:30     1:16 min. 
   5     160 AGUILERA,Oscar       ALE-2  MONTY-AMBISIST             00:16:34     1:20 min. 
   6     177 SANCHEZ,Santi        ALE-1  C.C. PLA DE L ESTANY       00:16:38     1:24 min. 
   7     202 VIDAL,IU             ALE-1  ASSOCIACIÓ AMICS RUTA DE   00:17:11     1:57 min. 
   8     195 MEDINA,Pol           ALE-1  --                         00:17:11     1:57 min. 
   9     164 FERNANDEZ,Enric      ALE-1  JODOFI SUPERMERCATS        00:17:47     2:33 min. 
  10     153 CAMACHO,AARON        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:34     3:20 min. 
  11     180 SAAVEDRA,NATALIA     FAL-2  AYATS CYCLES               00:18:37     3:23 min. 
  12     198 VILADELBOSCH,Pau     ALE-1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:18:50     3:36 min. 
  13     214 BATLLE,Albert        ALE-1  AYATS CYCLES               00:19:47     4:33 min. 
  14     203 PUIG,ANNA MARIA      FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:14    1 Vts  
  15     193 BARROSO,Paula        FAL-1  --                         00:15:19    1 Vts  
  16     208 SOLER,Arnau          ALE-1  --                         00:16:02    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : ALEVINS 2003 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     199 REAL,Enzo            ALE-1  VTT CLUB DE TUHIR          00:15:55          seg. 
   2     204 SOLA,NIL             ALE-1  TRES CAMPANARS. CLUB CICL  00:16:30       35 seg. 
   3     177 SANCHEZ,Santi        ALE-1  C.C. PLA DE L ESTANY       00:16:38       43 seg. 
   4     202 VIDAL,IU             ALE-1  ASSOCIACIÓ AMICS RUTA DE   00:17:11     1:16 min. 
   5     195 MEDINA,Pol           ALE-1  --                         00:17:11     1:16 min. 
   6     164 FERNANDEZ,Enric      ALE-1  JODOFI SUPERMERCATS        00:17:47     1:52 min. 
   7     198 VILADELBOSCH,Pau     ALE-1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:18:50     2:55 min. 
   8     214 BATLLE,Albert        ALE-1  AYATS CYCLES               00:19:47     3:52 min. 
   9     208 SOLER,Arnau          ALE-1  --                         00:16:02    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVINS 2002 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     200 LECOMTE,Luca         ALE-2  VTT CLUB DE TUHIR          00:15:14           
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   2     165 FERNANDEZ,Ferran     ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:15:43       29 seg. 
   3     160 AGUILERA,Oscar       ALE-2  MONTY-AMBISIST             00:16:34     1:20 min. 
   4     153 CAMACHO,AARON        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:34     3:20 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVI 2003 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 PUIG,ANNA MARIA      FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:14           
   2     193 BARROSO,Paula        FAL-1  --                         00:15:19    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVI 2002 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     180 SAAVEDRA,NATALIA     FAL-2  AYATS CYCLES               00:18:37          min. 
 
 
 
 


